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Arbeitspunkte und Reisepunkte 2021

Max Arbeitspunkte = 12  Anzahl JM Anldsse = 10

29. Nov 21 Max Reisepunkte = 18  Anzahl RP Anldasse = 10

Name Arbeitspunkte Reisepunkte Total Prozent
Kalin Josef 12 18 30 100%
Kalin Arnold 12 18 30 100%
Ott Vreni 12 18 30 100%
Kalin Pius 12 18 30 100%
Valar Andreas 12 18 30 100%
Kalin Paul 10 18 28 93%
Stokmaier Reto 8 18 26 87%
Kuriger Peter 8 18 26 87%
Kalin Christian 4 18 22 73%
Kalin - Melliger Agathon 4 16 20 67%
Lacher Hermann 6 10 16 53%
Kalin Pius 74 4 10 14 47%
Ruhstaller Reto 4 8 12 40%
Birgler Patrick 0 10 10 33%
Plasonik Stefan 0 10 10 33%
Marty David 0 8 8 27%
Marty Gusti 0 8 8 27%
Marty August 0 8 8 27%
Treichler Theres 4 4 8 27%
Kalin Martin 8 0 8 27%
Bisig Alfred 4 4 8 27%
Schonbachler Daniela 6 0 6 20%
Kalin Marie-Luise 4 0 4 13%
Schuler Walter 0 2 2 7%
Kalin Nora 0 2 2 7%
Ott Arthur 0 2 2 7%
Akeret Walter 0 2 2 7%
Sturzenegger Kurt 0 2 2 7%
Kalin Adrian 2 0 2 7%
Kuhn Nadia 0 2 2 7%
Fuchslin Engelbert 2 0 2 7%
Bisig Martin 2 0 2 7%
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4 er Freundschaftschiessen SG Bennau

09. Jun 20 1. Rang von 4 Sektionen DS=93.623
Rang Name Resultate
1 Valar Andreas 96
2 Stokmaier Reto 95
3 Kalin Christian 95
4 Kalin Josef 94
5 Plasonik Stefan 94
6 Kalin Arnold 93
7 Sturzenegger Kurt 90
8 Kalin Pius 90
9 Ott Vreni 89
10  Schuler Walter 88
11 Akeret Walter 88
12 Marty David 87
13  Kalin Pius 74 87
14  Ott Arthur 87
15  Kuriger Peter 85
16 Marty Gusti 82
17  Kalin Paul 80
18  Burgler Patrick 80
19  Marty August 80
20 Kalin - Melliger Agathon 80
21  Treichler Theres 76
22  Kalin Nora 69



Eidg. Schiitzenfest Luzern Eidg. Schiitzenfest

25. Jun 20 24. Rang von 338 Sektionen Kat. 2 DS=94.892
Rang Name Resultate
1 Plasonik Stefan 96
2 Kalin Christian 96
3 Ott Vreni 94
4 Stokmaier Reto 94
5 Kalin Josef 94
6 Kalin Arnold 94
7 Kuhn Nadia 93
8 Kalin - Melliger Agathon 92
9 Kalin Pius 92
10  Valar Andreas 91
11 Bisig Alfred 86
12 Kuriger Peter 85
13  Kalin Paul 84
14  Kalin Pius 74 83



Regionalverbandschiessen SG Trachslau

02. Jul 20 1. Rang von 7 Sektionen DS=94.656
Rang Name Resultate
1 Kalin Josef 98
2 Kalin Christian 96
3 Kalin Arnold 94
4 Plasonik Stefan 94
5 Ott Vreni 92
6 Lacher Hermann 92
7 Kalin Pius 92
8 Kalin Pius 74 91
9 Stokmaier Reto 91
10  Kuriger Peter 90
11 Kalin - Melliger Agathon 89
12  Bisig Alfred 88
13  Ruhstaller Reto 87
14  Burgler Patrick 86
15  Marty August 85
16  Valar Andreas 83
17  Treichler Theres 82
18  Marty David 79
19  Marty Gusti 79
20 Kalin Paul 70



Hirschflueschiessen SG Unteriberg

20. Aug 20 6. Rang von 27 Sektiond DS = 92.850 mit Bennau
Rang Name Resultate
1 Kalin Josef 94
2 Kuriger Peter 93
3 Kalin Christian 92
4 Valar Andreas 92
5 Ott Vreni 90
6 Kalin Arnold 88
7 Plasonik Stefan 88
8 Stokmaier Reto 88
9 Kalin Pius 86
10  Kalin - Melliger Agathon 81
11 Kalin Paul 75

Roggenstockschiessen SG Oberiberg

20. Aug 20 3. Rang von 23 Sektion DS = 95.529 mit Bennau
Rang Name Resultate
1 Kalin Josef 95
2 Plasonik Stefan 95
3 Stokmaier Reto 95
4 Ott Vreni 94
5 Kalin Arnold 93
6 Kalin Pius 91
7 Kalin Paul 91
8 Kalin Christian 90
9 Kalin - Melliger Agathon 90
10  Valar Andreas 89
11 Kuriger Peter 85
12  Lacher Hermann 83



Sihlseeschiessen 2021 SG Bennau

17. Sep 20 Rang 6 von 21. Sektionen DS=93.026
Rang Name Resultate
1 Stokmaier Reto 95
2 Kélin Pius 95
3 Kalin Arnold 94
4 Ott Vreni 93
5 Kalin Josef 93
6 Valar Andreas 92
7 Lacher Hermann 91
8 Burgler Patrick 89
9 Kalin - Melliger Agathon 89
10  Kalin Christian 88
11 Kuriger Peter 88
12 Marty David 88
13  Ruhstaller Reto 86
14  Kalin Pius 74 82
15  Kalin Paul 82
16  Marty August 70
17  Marty Gusti 67



31. Schlossturmschiessen SV Freienbach- Pfaffiko

02. Okt 20 12. Rang von 26 Sektionen DS 91.950 mit Bennau
Rang Name Resultate

1 Ott Vreni 93

2 Kélin Christian 92

3 Kalin Josef 90

4 Stokmaier Reto 88

9 Kalin Arnold 88

6 Kalin Pius 87

7 Kalin Paul 84

8 Valar Andreas 78

Winterschiessen MSV Willerzell

09. Okt 20 Rang 4 von 7 Sektionen DS=73.390
Rang Name Resultate
1 Stokmaier Reto 77
2 Ruhstaller Reto 77
3 Kalin Christian 75
4 Kalin Arnold 74
5 Kalin Josef 74
6 Kalin Pius 74
74 Kalin Paul 73
8 Kuriger Peter 70
9 Lacher Hermann 69
10  Valar Andreas 67
11 Ott Vreni 67
12 Kalin - Melliger Agathon 65
13  Burgler Patrick 63



Kantonaler Spezialstich SG Trachslau

16. Okt 20

Rang Name Resultate
1 Kalin Christian 99
2 Stokmaier Reto 97
3 Kalin Arnold 95
4 Kalin Josef 95
5 Valar Andreas 94
6 Burgler Patrick 92
7 Ott Vreni 91
8 Kalin - Melliger Agathon 90
9 Kalin Paul 90
10  Kalin Pius 74 89
11 Kalin Pius 89
12 Kuriger Peter 88
13  Lacher Hermann 88
14  Ruhstaller Reto 86
15  Marty Gusti 86
16  Marty David 84
17  Marty August 80



Rangliste Spezialstich 2021

0 it AR e R

ROR R R R R R R
NO U A WNEO

Kalin Josef
Kalin Christian
Stokmaier Reto
Kalin Arnold
Valar Andreas
Biirgler Patrik
Ott Vreni

Kalin Paul

Kalin Agathon

. Kalin Pius 48

. Kdlin Pius 74

. Lacher Hermann
. Kuriger Peter

. Marty Gusti 2005
. Ruhstaller Reto

. Marty David 2003
. Marty August

Pfaffikon, 25.10.20201

99
99
97
95
94
92
91
90
90
89
89
88
88
86
86
84
80

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

(HD 95 Punkte)

Der Kassier

Noldi Kélin

Kranz 3-fach
Kranz 1-fach
Kranz 1-fach
Kranz 1-fach
Kranz 1-fach
Kranz 1-fach
Kranz 1-fach
Kranz 1-fach
Kranz 1-fach
Kranz 1-fach
Kranz |-fach
Kranz 1-fach
Kranz 1-fach
Kranz 1-fach
Kranz 1-fach
Kranz 1-fach
leider nichts



Gruppenschiessen 2021

Sidulidmtler Gruppenschiessen

Rang 2 von 14 Gruppen

Plasonik Stefan 95 Punkte

Kalin Josef 94 Punkte

Zehnder Kurt 93 Punkte

Kalin Arnold 90 Punkte

Stokmaier Reto 88 Punkte
Gruppen Total 460

Gruppe 2 Rosoli

Rang 6 von 24 Gruppen

Ott Vreni 91 Punkte
Kalin Pius 87 Punkte
Kuriger Peter 84 Punkte
Valar Andi 80 Punkte
Punkte

Gruppen Total 164

Hanslin Gedenkschiessen

Rang 18 von 34 Gruppe Moosprofi

Kalin Josef 92 360 Punkte
Plasonik Stefan 90 353 Punkte
Kalin Arnold 87 346 Punkte
Ott Vreni 92 340 Punkte
Stokmaier Reto 94 339 Punkte
Kalin Pius 89 326 Punkte

544 2064 |Total
Hanslin Gedenkschiessen Einzeln
Kuriger Peter 87 333 Punkte
Valar Andreas 87 322 Punkte
Herbstschiessen Stafa Moosprofi Rang 4 von Total 24 Gruppen
Kalin Christian 97 Punkte
Kalin Josef 95 Punkte
Stokmaier Reto 95 Punkte
Plasonik Stefan 95 Punkte |4 beste Resultate
Kalin Arnold 88 Punkte 470 Total
Herbstschiessen Stiafa Rosoli Rang 21 von Total 41 Gruppen
Ott Vreni 92 Punkte
Zehnder Kurt 90 Punkte
Valar Andreas 88 Punkte
Kuriger Peter 82 Punkte |4 beste Resultate
Kalin Pius 80 Punkte 432 Total|
30.01.2022 1

Sepp Kalin



General Werdmiiller Wadenswil

Rosoli Rang ... von ... Gruppen

Kalin Christian 111 Punkte

Kalin Josef 110 Punkte

Kalin Arnold 109 Punkte

Stokmaier Reto 109 Punkte

Plasonik Stefan 0 Punkte 439 Totﬂ

Moosprofi Rang 39 von 57 Gruppen

Ott Vreni 112 Punkte

Kalin Pius 109 Punkte

Valar Andy 101 Punkte

Zehnder Kurt 101 Punkte

Kuriger Peter 98 Punkte 521 Total

Schiitzen-Tourneé 1=Unterkulm  2=Mimliswil 3=Balsthal  4=Danikon

Rosoli 1 2 3 4 Total

Kalin Josef 0

Kalin Adrian 0

Stokmaier Reto 0

Kalin Arnold 0

Kalin Christian 0
Gruppentotal 0 0 0 0 0

Moosprofi 1 2 3 4 Total

Zehnder Kurt 0

Ott Vreni 0

Besmer Bruno 0

Akeret Walter 0

Valar Andreas 0
Gruppentotal 0 0 0 0 0

Einzeln:

giger Anita 0

30.01.2022 2 Sepp Kilin



Gruppenmeisterschaft 2021

Einzelwettschiessen + Heimrunde

Gruppe A1

Kalin Arnold
Kalin Christian
Kalin Josef
Plasonik Stefan
Stokmaier Reto

Gruppe E1

Kalin Pius 48
Kalin Pius 74
Ott Vreni
Kuriger Peter
Valar Andi

Gruppe E2

Kalin Agathon

Marty August

Marty Gusti

Kalin Jirg
Schonbéchler Daniela

Einzelwettschiessen
1. Heimrunde

188
192
188
193
186
947

137
139
142
126
131
675

123
137
131
124
113
628

Heimrunde
2. Heimrunde

183
180
191
192
197
943

137
133
141
134
135
680

131
136
111
129
119
626

Total

371
372
379
385
383
1890

Total

274
272
283
260
266
1355

Total

254
273
242
253
232
1254

250

BEinzelwettschiessen

@Heimrunde

F:\SGT\2021\Gruppenmeisterschaft.xlsx

Seite 1
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